A Secretaria ara oficiar e arquivar.

L2) Sala

t

k—  CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

Dr.  Sebastião Tiago de Queiroz — Tião Tiago

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 09/2022

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito a construção de uma ponte de concreto e ou estrutura metálica no

córrego do Taperão no Distrito de Alexandrita, Cidade de Iturama, MG.

AtiLl*A.
F da  Mayo

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz jus, no intuito de uma segurança

maior para os veículos que ali trafegam.

Iturama/MG, 11 de janeiro de 2022.

ki t,,jkt
Vereador  jeleon

w
artins de Almeira

( 	Deleon

12
Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-c 00 e 3415-8543 - CEP 38280-00

	Page 1